Nome

THAIS DE CAMPOS
SONIA MOTTA PEREIRA
KEROLYN CAMPOS NASCIMENTO
CAMILA STEFANY DO NASCIMENTO
SANDRA AMARAL FERREIRA
ANA SUELI ALVES BARBOSA
JESSICA CRISTINA TURMINA BRUNORIO
CARINA GIULIATTE
ANDRESSA MARTENS GUIMARAES
GIOVANA ARAUJO DIAS
LEANE ELIETE GRIEHL
GABRIELA VIEIRA DAS MERCES
MARIANA SILVA DA COSTA
JUAN PEREIRA OLIVEIRA
LUDMYLA BORGES CAMPOS
JULIA CORRENTE ALVES

NATHALY ALVES BRANDAO

31/03/2025

INSTITUTO DE ENSINO SUPERIOR DE RONDONIA - IESUR
FACULDADES ASSOCIADAS DE ARIQUEMES - FAAr

CNPJ n° 04.107.119/0001-19

Av. Capitio Silvio, 2738, Grandes Areas — Ariquemes - RO.

Classificag
ao
1
2

a v b~ W

10
11
12
13
14
15
16
17

Nota

93,30
83,30
83,30
83,30
83,30
80
80
76,70
76,70
76,70
76,70
76,70
76,70
76,70
73,30
73,30

73,30

Situagao
Classificado com Bolsa
Classificado com Bolsa
Classificado com Bolsa
Classificado com Bolsa
Classificado com Bolsa

Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera

Lista de Espera

Matitucula

Imediata
Imediata
Imediata
Imediata

Imediata

Processo Seletivo Dada Aplicagao

Consurso de Bolsas
Consurso de Bolsas
Consurso de Bolsas
Consurso de Bolsas
Consurso de Bolsas
Consurso de Bolsas
Consurso de Bolsas
Consurso de Bolsas
Consurso de Bolsas
Consurso de Bolsas
Consurso de Bolsas
Consurso de Bolsas
Consurso de Bolsas
Consurso de Bolsas
Consurso de Bolsas
Consurso de Bolsas

Consurso de Bolsas

30/03/2025
30/03/2025
30/03/2025
30/03/2025
30/03/2025
30/03/2025
30/03/2025
30/03/2025
30/03/2025
30/03/2025
30/03/2025
30/03/2025
30/03/2025
30/03/2025
30/03/2025
30/03/2025
30/03/2025



THIAGO NOGUEIRA BRUNI
ANDRESSA BORGES SANTOS DE SOUZA
NATHALIA CRISTINA SOUZA LEITE

CAROLINA ESQUIVEL DE OLIVEIRA

KETELEN LAURIENE CARRIL DO
NASCIMENTO

STEFANY LETICIA MARTINS DE LIMA
ANDERSON ALBA DO NASCIMENTO
JOHEVERTON MATHEUS LOPES SILVA
MARIA EDUARDA FELIZARDO DOS SANTOS
LUDMILLE VIMERCATI
VITORIA ROBERTA BERTOLI
PRISCILA ARRIGONI COSTA
RUAMA SIQUEIRA DA CUNHA VILELA
KAUA DE OLIVEIRA CARRAZONE
DANIELA VIEIRA DA COSTA
ALINE MAIA PEREIRA
ISABELLA FERNANDES
JQUELINE VICENTE BALENSIEFER KUBOTANI
MARIA CLARA FERRANDO
THALES DALPRA DO NASCIMENTO

JULIELLEN ROBERTA BALZ BONFIM

31/03/2025

18
19
20
21

22

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

73,30
70
70
70

70

70

70

70
66,70
66,70
66,70
66,70
66,70
66,70
63,30
63,30
63,30
63,30
63,30
63,30
63,30

Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera

Lista de Espera
Lista de Espera

Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera

Lista de Espera

Consurso de Bolsas
Consurso de Bolsas
Consurso de Bolsas

Consurso de Bolsas

Consurso de Bolsas

Consurso de Bolsas
Consurso de Bolsas
Consurso de Bolsas
Consurso de Bolsas
Consurso de Bolsas
Consurso de Bolsas
Consurso de Bolsas
Consurso de Bolsas
Consurso de Bolsas
Consurso de Bolsas
Consurso de Bolsas
Consurso de Bolsas
Consurso de Bolsas
Consurso de Bolsas
Consurso de Bolsas

Consurso de Bolsas

30/03/2025
30/03/2025
30/03/2025
30/03/2025

30/03/2025

30/03/2025
30/03/2025
30/03/2025
30/03/2025
30/03/2025
30/03/2025
30/03/2025
30/03/2025
30/03/2025
30/03/2025
30/03/2025
30/03/2025
30/03/2025
30/03/2025
30/03/2025
30/03/2025



LUCAS FELIPE DA SILVA MORAES
RAYSSA ALMEIDA FERNANDES THURMANN
BIANCA DA COSTA PASTRE
DEBORA FRANCISCA SILVA CAYRES
LETICIA DUARTE CORREA
ASAFE LIMA DUARTE
JULIANA GUEDES PINHEIRO
KAUANA MENDES DA SILVA
MAYARA RODRIGUES CANTO DE OLIVEIRA
CINTHYA BARBARA PINHEIRO DE ALMEIDA
THAYNARA HELLMANN REI
VIVIANE DA SILVA BASTOS
ISABELLE ANDRADE DE DEUS
JULIO SIMO
REBECCA BRILL

THAUANY MOURA DE CARVALHO
BEATRIZ RIBEIRO BARBOSA
QUEILA DA SILVA SABINO

NICOLE CATHARINA BRILL
GABRIEL DE CARVALHO ALMEIDA

LEILA FRANCELINA BOFF

31/03/2025

39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

54
55
56

57
58
59

60
60
60
56,70
56,70
56,70
56,70
56,70
53,30
50
46,70
46,70
46,70
43,30
43,30

40,70
40
40

40
36,70
36,70

Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera

Lista de Espera
Lista de Espera

Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera

Lista de Espera

Consurso de Bolsas
Consurso de Bolsas
Consurso de Bolsas
Consurso de Bolsas
Consurso de Bolsas
Consurso de Bolsas
Consurso de Bolsas
Consurso de Bolsas
Consurso de Bolsas
Consurso de Bolsas
Consurso de Bolsas
Consurso de Bolsas
Consurso de Bolsas
Consurso de Bolsas
Consurso de Bolsas

Consurso de Bolsas
Consurso de Bolsas

Consurso de Bolsas
Consurso de Bolsas
Consurso de Bolsas

Consurso de Bolsas

30/03/2025
30/03/2025
30/03/2025
30/03/2025
30/03/2025
30/03/2025
30/03/2025
30/03/2025
30/03/2025
30/03/2025
30/03/2025
30/03/2025
30/03/2025
30/03/2025
30/03/2025

30/03/2025
30/03/2025
30/03/2025

30/03/2025
30/03/2025
30/03/2025



CAMILA PESSATTO PELISER PIZZO
LIRIEL EYSHILA DE SOUZA GOMES
TIFFANY CONCEICAO DOS SANTOS

VINICIUS DA SILVA
ELOISA RODRIGUES REIS
JACKELINE RODRIGUES DE PADUA
GABRIELA ROCHA CORDEIRO
MARINES THOMES
CARLOS EDUARDO SOUZA GIRAO ESCOBAR
VITOR DANIEL PEREIRA SILVA
REBECA RIBEIRO DA SILVA
JULIANA MACHADO DA SILVA
ROSELI BARBOSA DE CARVALHO ALMEIDA
MARGARETH SOUZA GIRAO
EVELLIN ANGEL

ADRIANA DA SILVA ROSA

31/03/2025

60
61
62
63
64
65
66
67
63
69
70
71
72
73
74

75

33,30
33,30
33,30
33,30
33,30
30
30
23,30
23,30
23,30
23,30
23,30
22,20
20
20
16,70

Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera
Lista de Espera

Lista de Espera

Consurso de Bolsas
Consurso de Bolsas
Consurso de Bolsas
Consurso de Bolsas
Consurso de Bolsas
Consurso de Bolsas
Consurso de Bolsas
Consurso de Bolsas
Consurso de Bolsas
Consurso de Bolsas
Consurso de Bolsas
Consurso de Bolsas
Consurso de Bolsas
Consurso de Bolsas
Consurso de Bolsas

Consurso de Bolsas

30/03/2025
30/03/2025
30/03/2025
30/03/2025
30/03/2025
30/03/2025
30/03/2025
30/03/2025
30/03/2025
30/03/2025
30/03/2025
30/03/2025
30/03/2025
30/03/2025
30/03/2025
30/03/2025



